
Røvassdalen Skytterlag

1. Ranakarusell

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Mesterskap kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Ingvild Tømmervik Røvassdalen *9X9 *

1. serie
48 99 *9X

2. serie
47 9 *X*X

3. serie
49    

15 skudd
144 X*9X9XX*9X

10 skudd
97    

25 skudd
241 9X9 *X* * * * *

Omgang
98    

35 skudd
339 (13*)

2. Julian Brunes Ellingsen Bodø Østre 9999 * 46 9X8X9 46 9 *XX9 48    140 X9X99XXX*X 97    237 * *999X9X8X 94    331 (5*)
3. Johanne Mari Larsen Bjøllånes X8999 45 89 *X9 46 X99XX 48    139 X99 *X*X9X9 96    235 99X*X98998 91    326 (4*)
4. Odd Anders Norheim Røvassdalen 89X98 44 9XXX* 49 99 *99 46    139 9X8X898X9 * 91    230 *X*8X8X99X 94    324 (5*)
5. Runar Tobiassen Bodø Østre 9X* *X 49 9X999 46 *99XX 48    143 9789999989 86    229 XX9 *99 *9X8 94    323 (5*)
6. Nora Johansen Nesna 89888 41 999X* 47 *9999 46    134 99XXXX9X99 95    229 9 *98 *99 * *9 93    322 (6*)
7. Magnus Furnes Bodø Østre 7X89X 44 8999X 45 999 * * 47    136 X998 *X9XXX 95    231 X9988977 *9 86    317 (4*)
8. Arne-Martin Høgås Røvassdalen 9X588 40 X9999 46 X*999 47    133 789X8899X9 87    220 99 * * *9976X 89    309 (4*)

100m Mesterskap kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Stian Edvardsen Fagervika 9X* * *

1. serie
49 * * * * *

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50    

15 skudd
149 X* * * *X* * *X

10 skudd
100    

25 skudd
249 * * *9 * *X* *X

Omgang
99    

35 skudd
348 (27*)

2. Sander A.B. Ellingsen Bodø Østre *X*XX 50 X* * * * 50 * * * * * 50    150 X* *X*X*9XX 99    249 9X9XX* *XXX 98    347 (17*)
3. Simen S Bjørge Alteren * * *X* 50 * *9 *X 49 X* * * * 50    149 *9 *9 *9 * * *X 97    246 * *XXX*XXX* 100    346 (21*)
4. Ingvill Tobiassen Bodø Østre 9 *X9 * 48 X*X*X 50 *99 *X 48    146 * * * * *X* *X* 100    246 9 * * * *XXX*X 99    345 (19*)
5. Simon Anfeldt Røstad Fagervika * * *XX 50 9 * * *9 48 X*X* * 50    148 X9XX*XX9X* 98    246 X*XX*999X* 97    343 (14*)
6. Marianne Tønder Nesna * *X9 * 49 99 *XX 48 XXX99 48    145 X*99 * *XX9X 97    242 XX* *XX* *XX 100    342 (11*)
7. Didrik Mathias Høgås Røvassdalen *99XX 48 9XX*X 49 8999 * 45    142 * *898X8889 88    230 98X99X88 *X 91    321 (6*)
8. Margot Bruvoll Dunderlandsdalen *9X*7 46 98 *9 * 46 99XXX 48    140 X9 *9 *6 *8X8 90    230 *9X9888878 85    315 (8*)
9. Håkon Pedersen Dunderlandsdalen *X9X9 48 *9X9X 48 9 *X9 * 48    144 X99 *8X*99X 94    238 0000000000 0    238 (6*)

100m Mesterskap kl. J
Pl. Navn Skytterlag



Røvassdalen Skytterlag

1. Ranakarusell

Side 2Leon - Resultatprogram

1. Ingeborg Aune Jørgensen Beiarn * *XX*
1. serie

50 *XX*X
2. serie

50 * * *X*
3. serie

50    
15 skudd

150 * *X* *X*XXX
10 skudd

100    
25 skudd

250 *XX* *XX* * *
Omgang

100    
35 skudd

350 (20*)
2. Adrian Hansen Dunderlandsdalen * * * *X 50 * * *X* 50 XXX*X 50    150 * * *X9 *XX*X 99    249 * * * * *X*X*X 100    349 (21*)
3. Endre Danielsen Fagervika 9 * * * * 49 *XXX9 49 * * * * * 50    148 9 *X*XXX*X* 99    247 9XX* * * *X*9 98    345 (19*)
4. Magdalena Robertsen Bodø Østre X*XX* 50 XX*99 48 * * * *X 50    148 99XXX9 * *XX 97    245 XXXX*XX9X* 99    344 (11*)
5. Andre Ivar Nilsen Dunderlandsdalen * *XX9 49 9X*9X 48 *X9X9 48    145 *89X* *X* *9 96    241 X* * *X* *9 * * 99    340 (16*)
6. Erik S Bjørge Alteren 9XX99 47 X98X9 46 * *XXX 50    143 9 *9 *X* * * * * 98    241 XXX9 *9X9 *9 96    337 (11*)
7. Nils Kristian Johansen Nesna X* * *X 50 *9999 46 * *X9 * 49    145 X* * *98 * *X8 95    240 * *XX999X99 95    335 (14*)
8. Amund Normann Saltdal 999X9 46 X9 *99 47 9 *X9X 48    141 X89999 *X9 * 93    234 *9XXX9XX*9 97    331 (6*)
9. Tonje Fredheim Røsvik X*999 47 79 *87 41 *X8 *9 47    135 X878 *X8 *X9 90    225 99 *X999 *9X 94    319 (8*)
10. Christian Widsteen Alteren 9 * * *X 49 9 * *X9 48 XXXX* 50    147 99X8X9 *9X* 94    241 0000000000 0    241 (8*)
11. Lisa Kristina Nilsen Dunderlandsdalen *XX* * 50 9 * *X8 47 X* * * * 50    147 3 *8999X*XX 88    235 0000000000 0    235 (11*)

100m Mesterskap kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Gudmund Røsdal Mosjøen * * * *X

1. serie
50 * * * *X

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50    

15 skudd
150 X*XXX* * * *X

10 skudd
100    

25 skudd
250 * * *X*XXX* *

Omgang
100    

35 skudd
350 (24*)

2. Gunnbjørn Fagervik Mosjøen 9X*XX 49 * * * *X 50 X* *X* 50    149 * * * * * * *X*X 100    249 *X* *XX* *9 * 99    348 (22*)
3. Svein Arne Ivarrud Susna 9 *X*X 49 X*XXX 50 9XXX* 49    148 XX9 *X*9X*X 98    246 XXX* *X*XX* 100    346 (11*)
4. Leif Emil Ingebrigtsen Mosjøen 9X* * * 49 X9 *XX 49 X9XXX 49    147 X9 *X* *9XX* 98    245 99 *9X9 *XXX 96    341 (10*)
5. Gunnstein Garnes Mo *9 * *X 49 * * * *X 50 99XXX 48    147 *X* * * *9 *9X 98    245 0000000000 0    245 (13*)

100m Mesterskap kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Martin Yttervik Alteren * * *X9

1. serie
49 X* *X*

2. serie
50 * * *X*

3. serie
50    

15 skudd
149 99 *XX* *X*X

10 skudd
98    

25 skudd
247 * *XXX9XX* *

Omgang
99    

35 skudd
346 (18*)

2. Trond Brennhaug Grane *XXXX 50 XXX9 * 49 *XXX* 50    149 X9 *XXX*9 * * 98    247 9XX*X*X*X* 99    346 (12*)
3. Oddvin Herseth Nesna X* *X* 50 XXX*X 50 9X9 *X 48    148 9 * * * *X* *9 * 98    246 9 * * *XX99XX 97    343 (15*)
4. Hans Kristian Øvermark Bodø Østre X* * * * 50 9 * *X* 49 XXX* * 50    149 9 *9X*9 *9 *X 96    245 9 *9 * * *9XXX 97    342 (17*)
5. Kjell Meisfjordskar Røvassdalen 9XX*X 49 XX*X9 49 *XX*X 50    148 9XX*9 * * * *X 98    246 *XX999X9 *X 96    342 (11*)
6. Olav Herring Fustvatn * *XX* 50 9 *XXX 49 99 *X* 48    147 * * *9XXXX*9 98    245 X9X* *99 * *9 96    341 (14*)
7. Terje Dalen Hattfjelldal 9X* * * 49 9X9 *X 48 *9XX* 49    146 8XX*XXXX99 96    242 *99 *9 * * *X* 97    339 (13*)
8. Steinar Nilsen Grane X89X* 47 99X99 46 * * * *X 50    143 X* * * *XXXX9 99    242 0000000000 0    242 (9*)



Røvassdalen Skytterlag

1. Ranakarusell

Side 3Leon - Resultatprogram

9. Gudmund Røstad Fagervika 9 *9 *X 48 9X*99 47 999X* 47    142 X9XXX9 *XX* 98    240 0000000000 0    240 (6*)
10. Terje Håkonsen Beiarn *9X99 47 9 *9 * * 48 00000 0    95 0000000000 0    95 0000000000 0    95 (4*)

100m 25-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Ingvild Tømmervik Røvassdalen *9X9 *

1. serie
48 99 *9X

2. serie
47 9 *X*X

3. serie
49    

15 skudd
144 X*9X9XX*9X

10 skudd
97    

25 skudd
241 (7*)

2. Julian Brunes Ellingsen Bodø Østre 9999 * 46 9X8X9 46 9 *XX9 48    140 X9X99XXX*X 97    237 (3*)
3. Johanne Mari Larsen Bjøllånes X8999 45 89 *X9 46 X99XX 48    139 X99 *X*X9X9 96    235 (3*)
4. Magnus Furnes Bodø Østre 7X89X 44 8999X 45 999 * * 47    136 X998 *X9XXX 95    231 (3*)
5. Odd Anders Norheim Røvassdalen 89X98 44 9XXX* 49 99 *99 46    139 9X8X898X9 * 91    230 (3*)
6. Runar Tobiassen Bodø Østre 9X* *X 49 9X999 46 *99XX 48    143 9789999989 86    229 (3*)
7. Nora Johansen Nesna 89888 41 999X* 47 *9999 46    134 99XXXX9X99 95    229 (2*)
8. Arne-Martin Høgås Røvassdalen 9X588 40 X9999 46 X*999 47    133 789X8899X9 87    220 (1*)

100m 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Stian Edvardsen Fagervika 9X* * *

1. serie
49 * * * * *

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50    

15 skudd
149 X* * * *X* * *X

10 skudd
100    

25 skudd
249 (20*)

2. Sander A.B. Ellingsen Bodø Østre *X*XX 50 X* * * * 50 * * * * * 50    150 X* *X*X*9XX 99    249 (15*)
3. Simen S Bjørge Alteren * * *X* 50 * *9 *X 49 X* * * * 50    149 *9 *9 *9 * * *X 97    246 (17*)
4. Ingvill Tobiassen Bodø Østre 9 *X9 * 48 X*X*X 50 *99 *X 48    146 * * * * *X* *X* 100    246 (14*)
5. Simon Anfeldt Røstad Fagervika * * *XX 50 9 * * *9 48 X*X* * 50    148 X9XX*XX9X* 98    246 (11*)
6. Marianne Tønder Nesna * *X9 * 49 99 *XX 48 XXX99 48    145 X*99 * *XX9X 97    242 (7*)
7. Håkon Pedersen Dunderlandsdalen *X9X9 48 *9X9X 48 9 *X9 * 48    144 X99 *8X*99X 94    238 (6*)
8. Margot Bruvoll Dunderlandsdalen *9X*7 46 98 *9 * 46 99XXX 48    140 X9 *9 *6 *8X8 90    230 (7*)
9. Didrik Mathias Høgås Røvassdalen *99XX 48 9XX*X 49 8999 * 45    142 * *898X8889 88    230 (5*)



Røvassdalen Skytterlag

1. Ranakarusell

Side 4Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Ingeborg Aune Jørgensen Beiarn * *XX*

1. serie
50 *XX*X

2. serie
50 * * *X*

3. serie
50    

15 skudd
150 * *X* *X*XXX

10 skudd
100    

25 skudd
250 (14*)

2. Adrian Hansen Dunderlandsdalen * * * *X 50 * * *X* 50 XXX*X 50    150 * * *X9 *XX*X 99    249 (14*)
3. Endre Danielsen Fagervika 9 * * * * 49 *XXX9 49 * * * * * 50    148 9 *X*XXX*X* 99    247 (14*)
4. Magdalena Robertsen Bodø Østre X*XX* 50 XX*99 48 * * * *X 50    148 99XXX9 * *XX 97    245 (9*)
5. Erik S Bjørge Alteren 9XX99 47 X98X9 46 * *XXX 50    143 9 *9 *X* * * * * 98    241 (9*)
5. Andre Ivar Nilsen Dunderlandsdalen * *XX9 49 9X*9X 48 *X9X9 48    145 *89X* *X* *9 96    241 (9*)
7. Christian Widsteen Alteren 9 * * *X 49 9 * *X9 48 XXXX* 50    147 99X8X9 *9X* 94    241 (8*)
8. Nils Kristian Johansen Nesna X* * *X 50 *9999 46 * *X9 * 49    145 X* * *98 * *X8 95    240 (12*)
9. Lisa Kristina Nilsen Dunderlandsdalen *XX* * 50 9 * *X8 47 X* * * * 50    147 3 *8999X*XX 88    235 (11*)
10. Amund Normann Saltdal 999X9 46 X9 *99 47 9 *X9X 48    141 X89999 *X9 * 93    234 (4*)
11. Tonje Fredheim Røsvik X*999 47 79 *87 41 *X8 *9 47    135 X878 *X8 *X9 90    225 (6*)

100m 25-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Gudmund Røsdal Mosjøen * * * *X

1. serie
50 * * * *X

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50    

15 skudd
150 X*XXX* * * *X

10 skudd
100    

25 skudd
250 (18*)

2. Gunnbjørn Fagervik Mosjøen 9X*XX 49 * * * *X 50 X* *X* 50    149 * * * * * * *X*X 100    249 (16*)
3. Svein Arne Ivarrud Susna 9 *X*X 49 X*XXX 50 9XXX* 49    148 XX9 *X*9X*X 98    246 (7*)
4. Gunnstein Garnes Mo *9 * *X 49 * * * *X 50 99XXX 48    147 *X* * * *9 *9X 98    245 (13*)
5. Leif Emil Ingebrigtsen Mosjøen 9X* * * 49 X9 *XX 49 X9XXX 49    147 X9 *X* *9XX* 98    245 (8*)

100m 25-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Martin Yttervik Alteren * * *X9

1. serie
49 X* *X*

2. serie
50 * * *X*

3. serie
50    

15 skudd
149 99 *XX* *X*X

10 skudd
98    

25 skudd
247 (14*)

2. Trond Brennhaug Grane *XXXX 50 XXX9 * 49 *XXX* 50    149 X9 *XXX*9 * * 98    247 (8*)
3. Oddvin Herseth Nesna X* *X* 50 XXX*X 50 9X9 *X 48    148 9 * * * *X* *9 * 98    246 (12*)



Røvassdalen Skytterlag

1. Ranakarusell

Side 5Leon - Resultatprogram

4. Kjell Meisfjordskar Røvassdalen 9XX*X 49 XX*X9 49 *XX*X 50    148 9XX*9 * * * *X 98    246 (9*)
5. Hans Kristian Øvermark Bodø Østre X* * * * 50 9 * *X* 49 XXX* * 50    149 9 *9X*9 *9 *X 96    245 (13*)
6. Olav Herring Fustvatn * *XX* 50 9 *XXX 49 99 *X* 48    147 * * *9XXXX*9 98    245 (10*)
7. Steinar Nilsen Grane X89X* 47 99X99 46 * * * *X 50    143 X* * * *XXXX9 99    242 (9*)
8. Terje Dalen Hattfjelldal 9X* * * 49 9X9 *X 48 *9XX* 49    146 8XX*XXXX99 96    242 (7*)
9. Gudmund Røstad Fagervika 9 *9 *X 48 9X*99 47 999X* 47    142 X9XXX9 *XX* 98    240 (6*)
10. Terje Håkonsen Beiarn *9X99 47 9 *9 * * 48 00000 0    95 0000000000 0    95 (4*)

100m 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag
1. Kristian Almbakk Røvassdalen 9X9X9

1. serie
47 X*X98

2. serie
47 X*X99

3. serie
48    

15 skudd
142 *8XX9X98X9

10 skudd
93    

25 skudd
235

1. Kevin Hagfors Austerbygda 98X* * 47 9XX*X 49 9X89X 46    142 999X*9X999 93    235
1. Lasse Høiberg Austerbygda X*XX8 48 X9 * *9 48 99999 45    141 89999 *989X 90    231



Røvassdalen Skytterlag

1. Ranakarusell

Side 1Leon - Resultatprogram

200m Mesterskap kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Marius Hagfors Austerbygda 5 * * * *X

Ligg
50 8 * *9X

Stå
47 *X*9X

Kne
49    

15 skudd
146 * *XX* *XXX*

10 skudd
100    

25 skudd
246 * * *X* * * * *X

Omgang
100    

35 skudd
346 (21*)

2. Gøran Helgesen Valnesfjord 5 *X* * * 50 99 *9 * 47 *XX* * 50    147 X*XX*9 * *XX 99    246 XX*9X* * *X9 98    344 (17*)
3. Kine Svartisdal Karlsen Røvassdalen 5 * * * * * 50 9X9X9 47 *XX99 48    145 X*X* *9 *X*X 99    244 X* *XX*XXXX 100    344 (14*)
4. Tom Karlsen Røvassdalen 5 *XX* * 50 X99 * * 48 X* * *X 50    148 X8XX*X* * *X 98    246 *9X* *99XX* 97    343 (16*)
5. Tommy Opdalshei Dunderlandsdalen 5 XX*X* 50 998X* 46 XXX*9 49    145 *99X* *X* *X 98    243 XX* * *XX* *X 100    343 (14*)
6. Jan Erik Aasheim Bodø Østre 5 X* * *X 50 *9X99 47 9 * *9 * 48    145 X99X* *XXX9 97    242 * *X* * *X* * * 100    342 (17*)
7. Ben Helland Alteren 4 * *9X* 49 X89 * * 47 9 *X*9 48    144 *X9 *XXX* *X 99    243 9 * *XX* *X*X 99    342 (16*)
8. Ida Fagerjord Røvassdalen 4 * * * * * 50 X*999 47 * * *X9 49    146 9X*8X9X* *X 96    242 9X*X* * *X* * 99    341 (18*)
9. Raymond Eliassen Saltdal 5 XXX* * 50 9998X 45 * *9XX 49    144 9 *X*XX*X* * 99    243 X* *X99 *X*X 98    341 (13*)
10. Grete Ernstsen Saltdal 4 *XXX* 50 998X* 46 9 * *X9 48    144 X8X9 *X9 *XX 96    240 XXX* * *XXX* 100    340 (11*)
10. Nils J. Johansen Nesna 4 XX*9 * 49 89 * * * 47 XXX9X 49    145 9X8 *XXXX*9 96    241 * *XX*X*9XX 99    340 (11*)
12. Knut Gullesen Fagervika 4 *9X*X 49 9 *9X9 47 *99XX 48    144 XX8X9 *XXX* 97    241 *X*XX*X9X* 99    340 (10*)
13. Anders Rakvaag Bjøllånes 5 *X* *X 50 *9X88 45 9 *XXX 49    144 998 *X*X*X9 95    239 XX* *XX*9 * * 99    338 (13*)
14. Bård Johan Furnes Bodø Østre 5 *XXXX 50 9998X 45 *99 *X 48    143 9X99XXXXXX 97    240 9 * * * * *99 * * 97    337 (10*)
14. Arne Steinfjell Alteren 4 XX* * * 50 99X98 45 999X* 47    142 X9XX* *XX9 * 98    240 9XX9 *X*X9 * 97    337 (10*)
16. Karen Charlotte Hansen Bjøllånes 4 8XXX* 48 9XX*X 49 9XX*8 47    144 999XXXXXXX 97    241 *X9X*9X*X8 96    337 (6*)
17. Idar Lasse Fagerjord Røvassdalen 4 *X* * * 50 9X787 41 X9 * * * 49    140 XX89X*XX*X 97    237 X*XX* *X9X* 99    336 (13*)
18. Frode Albertsen Mosjøen 5 *X*XX 50 898 *9 44 *9X99 47    141 99999 * * *X* 95    236 XX9XX* *9X* 98    334 (11*)
19. Mia Christin Pedersen Røvassdalen 4 *X* * * 50 X9988 44 XX99 * 48    142 8XX999 * *XX 95    237 *X9X9XX9X* 97    334 (9*)
20. Morten Mjøvatn Ømmervatn 4 *X* *9 49 98 *88 43 XXX9 * 49    141 998X*9 * * * * 95    236 XX*X99XX9X 97    333 (11*)
21. Jostein Rørvik Mosjøen 5 * * *X9 49 X9X99 47 9 * *X9 48    144 799 *999 * *X 92    236 XX8 *9XX*XX 97    333 (10*)
22. Trond Hjertås Dunderlandsdalen 5 X*XX9 49 X*998 46 XX*99 48    143 9797999XX* 89    232 *XXX*9XX*9 98    330 (7*)
23. Ane Tømmervik Røvassdalen 4 9X*XX 49 97999 43 *99 *9 47    139 989X99 * *XX 94    233 X99 *9 * * *9X 96    329 (9*)
24. Inger Robertsen Røvassdalen 3 9 * * * * 49 899X9 45 9X*99 47    141 X8 *99X9X*9 94    235 X9 *99X999X 94    329 (8*)
25. Jim R Aronsen Saltdal 4 *X*9X 49 99987 42 9999X 46    137 98899XXXXX 93    230 X* * *X9X* *X 99    329 (7*)
26. Morten Eriksen Mosjøen 5 X* *99 48 698X8 41 9 * *99 47    136 98XX*X*XXX 97    233 999 *XX*9 *9 95    328 (9*)
27. Alexander Albertsen Mosjøen 4 * *XXX 50 8 *689 41 99XX* 48    139 X8599 * *X99 89    228 *X* * * * * * *9 99    327 (14*)
28. Magnus Skyrud Jensen Bodø Østre 3 XXXX* 50 9X*89 46 * *X*9 49    145 985898 * *9X 86    231 9X* *8XXX9 * 96    327 (10*)



Røvassdalen Skytterlag

1. Ranakarusell

Side 2Leon - Resultatprogram

29. Marte Vassli Gullesen Fagervika 4 * *XX* 50 7 *779 40 8X* *9 47    137 98 *9899X9X 91    228 XX*X9 * *X*9 98    326 (11*)
30. Jim Henrik Olsen Røvassdalen 4 *XX*9 49 *9899 45 XX*9X 49    143 X9X9999989 91    234 89 * *99999 * 92    326 (7*)
31. Fred Jarl Hansen Bjøllånes 4 *9XXX 49 88X98 43 88999 43    135 999879 *XX9 90    225 XXX*XX*X* * 100    325 (6*)
32. Vidar Røssvassbukt Hemnes og Sør-Rana 4 9 *X*X 49 98999 44 * *98 * 47    140 8889X8999X 88    228 99X*99 *X*9 95    323 (8*)
33. Erling Normann Saltdal 3 99999 45 98998 43 X99XX 48    136 8889XX89X9 89    225 * * *X9XX9 *X 98    323 (4*)
34. Torstein Maurstad Karasjok 4 *XXXX 50 8X975 39 X9 * *7 46    135 X9 *8799 * * * 92    227 *X999X* *8X 95    322 (10*)
35. Hjalmar Andersen Dunderlandsdalen 3 X9899 45 9 *998 45 9989X 45    135 998XX999X9 92    227 8XXXX89 *9X 94    321 (2*)
36. Bjørn-Erik Fisktjønmo Røvassdalen 3 9X89 * 46 X799X 45 78888 39    130 9 *98589X99 86    216 *999 *9XX8 * 94    310 (5*)
37. Verner Yttervoll Nesna 3 *99 *X 48 987 *4 38 X9998 45    131 90X898X9XX 83    214 X9889 *X* *X 94    308 (6*)
38. Ingrid Larsen Alteren 4 X99 *X 48 X5667 34 999X9 46    128 6 *99 *8999 * 89    217 9989X9X999 91    308 (4*)
39. Niels Christian Widsteen Alteren 3 XX8X9 47 59555 29 99898 43    119 899XX* * * *8 94    213 8XX98 *99XX 93    306 (5*)
40. Kjell Hansen Saltdal 3 9X999 46 55865 29 8899 * 44    119 557999 *X99 82    201 X7X9X9 *989 91    292 (3*)
41. Leif Engseth Aldersund 3 * *X*X 50 89 *69 42 *8 *XX 48    140 95 *X89 * * *9 90    230 0000000000 0    230 (10*)
42. Terje Røstad Fagervika 4 *X9 *X 49 979XX 45 89898 42    136 8X899XX* *9 93    229 0000000000 0    229 (4*)
43. Geir Olav Larsen Dunderlandsdalen 4 9 *98X 46 8X797 41 9 *8X* 47    134 988X7X*9X9 90    224 0000000000 0    224 (4*)
44. Martin Mjåvatn Ømmervatn 4 *9 *9X 48 77777 35 9 *X*8 47    130 887979 *XXX 88    218 0000000000 0    218 (5*)
45. Siv Svartisdal Røvassdalen 3 X9X*X 49 61868 29 9X93X 41    119 896 *999XX9 89    208 0000000000 0    208 (2*)
46. Jon Arne Olsen Nesna 3 9XX99 47 67574 29 99999 45    121 5589 *8 *899 81    202 0000000000 0    202 (2*)

200m Mesterskap kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Arild Hjertås Dunderlandsdalen V55X*XXX

Ligg
50 * *X9X

Stå
49 *XX*X

Kne
50    

15 skudd
149 XX9 *99X* *9

10 skudd
96    

25 skudd
245 *X*9X9XX9 *

Omgang
97    

35 skudd
342 (11*)

2. Svein Andreassen Bodø Østre V55XXX99 48 *9 *89 46 XX* * * 50    144 X9X*X7 *XX* 96    240 XXXXX* * *X* 100    340 (12*)
3. Lars Nordhuus Brønnøysund V55999 *X 47 99 *9 * 47 *XXXX 50    144 XX9X*9 * *X* 98    242 X* *X999 *XX 97    339 (11*)
4. Helge Helgesen Valnesfjord V559X*XX 49 X9X99 47 *X*9X 49    145 XXX* *9 *XXX 99    244 XX999X9X9 * 95    339 (7*)
5. Åge Steinslett Hattfjelldal V55X* * * * 50 *X9 *9 48 XX* * * 50    148 XX9XXXX9XX 98    246 99999 *9 *99 92    338 (11*)
6. Brynjar Leif Rødahl Bjøllånes V55XXX* * 50 *9999 46 * *99X 48    144 9X98X999 * * 93    237 9XX9 *9XX9X 96    333 (8*)
7. Tor Robert Johansen Saltstraumen V55 *X*XX 50 99988 43 XX*X* 50    143 99 *989XX* * 94    237 89 *X*9 *X9 * 95    332 (11*)
8. Bjørn Erik Andersson Bjøllånes V55 * * * *9 49 7969X 41 XX89X 47    137 X*X9868898 86    223 XX98 *999 *X 94    317 (7*)
9. Edmund Petter Eriksen Mosjøen V55999 *9 46 X989 * 46 98 * *9 46    138 *99 * *99 *99 94    232 99 *9X78990 80    312 (9*)
10. Hans Gullesen Alteren V55XX*X8 48 *6999 43 XXX99 48    139 XX9799X9X9 92    231 0000000000 0    231 (2*)
11. Yngve Langfjell Dunderlandsdalen V55XX989 46 X9888 43 9 * *XX 49    138 X999989899 89    227 0000000000 0    227 (2*)



Røvassdalen Skytterlag

1. Ranakarusell

Side 3Leon - Resultatprogram

200m 25 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Simon Andre Bohlin RøvassmoBjøllånes X99 *7

Ligg
45 * *XX9

Stå
49 9X99 *

Kne
47    

15 skudd
141 9X99X6X99 *

10 skudd
91    

25 skudd
232 (5*)

2. Ingrid G Bjørnli Ømmervatn 9 *X99 47 998 *9 45 99XX* 48    140 XX7889888X 86    226 (3*)

200m 25 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Martin Vik Mosjøen 9 * * * *

Ligg
49 *89XX

Stå
47 * *X* *

Kne
50    

15 skudd
146 * *X*X9X* * *

10 skudd
99    

25 skudd
245 (15*)

2. Kine Bekkevold Austerbygda * *X* * 50 X* *X8 48 9 *XX9 48    146 *999 *99X* * 95    241 (11*)
3. Agnes Olsen Røvassdalen * * *9 * 49 X99 *9 47 *9X9X 48    144 899X9X*XXX 95    239 (7*)
4. Siren Rødahl Bjøllånes X999X 47 8X9X* 47 X* * *X 50    144 X99XXX9X99 95    239 (4*)
5. Ståle Indregård Sulitjelma *X* *X 50 67X* * 43 *X999 47    140 8 * *X889 *9 * 92    232 (10*)
6. Robert  Fredheim Røsvik X9X98 46 8X998 44 XXXXX 50    140 9999 *99X8 * 92    232 (2*)
7. Lillian Herring Austerbygda X*99 * 48 78 * *8 43 X9999 46    137 9X8 *98989X 90    227 (5*)
8. Bjørn Skoglund Sulitjelma X*XXX 50 X989 * 46 8 *X9X 47    143 889887XX97 84    227 (3*)
9. May Helen Steinfjell Alteren *99X* 48 87997 40 9XXX9 48    136 97X9X88X8 * 89    225 (3*)
10. Thomas Andsjøen Drevja 9 *9 *9 47 97957 37 899X* 46    130 978679X99X 84    214 (3*)
11. Rune Jensen Alteren 99XX9 47 97899 42 99 *XX 48    137 68 *761 *8XX 76    213 (3*)
12. Christer Lorentsen Røvassdalen XX99X 48 86800 22 99 *89 45    115 7996638888 72    187 (1*)
13. Günther Haas Austerbygda *XXX9 49 67090 22 00000 0    71 0000000000 0    71 (1*)

200m 25 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Inger Robertsen Røvassdalen 9 * * * *

Ligg
49 899X9

Stå
45 9X*99

Kne
47    

15 skudd
141 X8 *99X9X*9

10 skudd
94    

25 skudd
235 (7*)

2. Magnus Skyrud Jensen Bodø Østre XXXX* 50 9X*89 46 * *X*9 49    145 985898 * *9X 86    231 (7*)
3. Leif Engseth Aldersund * *X*X 50 89 *69 42 *8 *XX 48    140 95 *X89 * * *9 90    230 (10*)
4. Hjalmar Andersen Dunderlandsdalen X9899 45 9 *998 45 9989X 45    135 998XX999X9 92    227 (1*)



Røvassdalen Skytterlag

1. Ranakarusell

Side 4Leon - Resultatprogram

5. Erling Normann Saltdal 99999 45 98998 43 X99XX 48    136 8889XX89X9 89    225 (0*)
6. Bjørn-Erik Fisktjønmo Røvassdalen 9X89 * 46 X799X 45 78888 39    130 9 *98589X99 86    216 (2*)
7. Verner Yttervoll Nesna *99 *X 48 987 *4 38 X9998 45    131 90X898X9XX 83    214 (3*)
8. Niels Christian Widsteen Alteren XX8X9 47 59555 29 99898 43    119 899XX* * * *8 94    213 (4*)
9. Siv Svartisdal Røvassdalen X9X*X 49 61868 29 9X93X 41    119 896 *999XX9 89    208 (2*)
10. Jon Arne Olsen Nesna 9XX99 47 67574 29 99999 45    121 5589 *8 *899 81    202 (2*)
11. Kjell Hansen Saltdal 9X999 46 55865 29 8899 * 44    119 557999 *X99 82    201 (2*)

200m 25 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Ben Helland Alteren * *9X*

Ligg
49 X89 * *

Stå
47 9 *X*9

Kne
48    

15 skudd
144 *X9 *XXX* *X

10 skudd
99    

25 skudd
243 (11*)

2. Ida Fagerjord Røvassdalen * * * * * 50 X*999 47 * * *X9 49    146 9X*8X9X* *X 96    242 (12*)
3. Nils J. Johansen Nesna XX*9 * 49 89 * * * 47 XXX9X 49    145 9X8 *XXXX*9 96    241 (7*)
4. Knut Gullesen Fagervika *9X*X 49 9 *9X9 47 *99XX 48    144 XX8X9 *XXX* 97    241 (6*)
5. Karen Charlotte Hansen Bjøllånes 8XXX* 48 9XX*X 49 9XX*8 47    144 999XXXXXXX 97    241 (3*)
6. Grete Ernstsen Saltdal *XXX* 50 998X* 46 9 * *X9 48    144 X8X9 *X9 *XX 96    240 (7*)
7. Arne Steinfjell Alteren XX* * * 50 99X98 45 999X* 47    142 X9XX* *XX9 * 98    240 (7*)
8. Idar Lasse Fagerjord Røvassdalen *X* * * 50 9X787 41 X9 * * * 49    140 XX89X*XX*X 97    237 (9*)
9. Mia Christin Pedersen Røvassdalen *X* * * 50 X9988 44 XX99 * 48    142 8XX999 * *XX 95    237 (7*)
10. Morten Mjøvatn Ømmervatn *X* *9 49 98 *88 43 XXX9 * 49    141 998X*9 * * * * 95    236 (10*)
11. Jim Henrik Olsen Røvassdalen *XX*9 49 *9899 45 XX*9X 49    143 X9X9999989 91    234 (4*)
12. Ane Tømmervik Røvassdalen 9X*XX 49 97999 43 *99 *9 47    139 989X99 * *XX 94    233 (5*)
13. Jim R Aronsen Saltdal *X*9X 49 99987 42 9999X 46    137 98899XXXXX 93    230 (2*)
14. Terje Røstad Fagervika *X9 *X 49 979XX 45 89898 42    136 8X899XX* *9 93    229 (4*)
15. Marte Vassli Gullesen Fagervika * *XX* 50 7 *779 40 8X* *9 47    137 98 *9899X9X 91    228 (7*)
16. Alexander Albertsen Mosjøen * *XXX 50 8 *689 41 99XX* 48    139 X8599 * *X99 89    228 (6*)
17. Vidar Røssvassbukt Hemnes og Sør-Rana 9 *X*X 49 98999 44 * *98 * 47    140 8889X8999X 88    228 (5*)
18. Torstein Maurstad Karasjok *XXXX 50 8X975 39 X9 * *7 46    135 X9 *8799 * * * 92    227 (7*)
19. Fred Jarl Hansen Bjøllånes *9XXX 49 88X98 43 88999 43    135 999879 *XX9 90    225 (2*)
20. Geir Olav Larsen Dunderlandsdalen 9 *98X 46 8X797 41 9 *8X* 47    134 988X7X*9X9 90    224 (4*)
21. Martin Mjåvatn Ømmervatn *9 *9X 48 77777 35 9 *X*8 47    130 887979 *XXX 88    218 (5*)
22. Ingrid Larsen Alteren X99 *X 48 X5667 34 999X9 46    128 6 *99 *8999 * 89    217 (4*)



Røvassdalen Skytterlag

1. Ranakarusell

Side 5Leon - Resultatprogram

200m 25 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Marius Hagfors Austerbygda * * * *X

Ligg
50 8 * *9X

Stå
47 *X*9X

Kne
49    

15 skudd
146 * *XX* *XXX*

10 skudd
100    

25 skudd
246 (13*)

2. Gøran Helgesen Valnesfjord *X* * * 50 99 *9 * 47 *XX* * 50    147 X*XX*9 * *XX 99    246 (13*)
3. Tom Karlsen Røvassdalen *XX* * 50 X99 * * 48 X* * *X 50    148 X8XX*X* * *X 98    246 (12*)
4. Kine Svartisdal Karlsen Røvassdalen * * * * * 50 9X9X9 47 *XX99 48    145 X*X* *9 *X*X 99    244 (11*)
5. Raymond Eliassen Saltdal XXX* * 50 9998X 45 * *9XX 49    144 9 *X*XX*X* * 99    243 (9*)
5. Tommy Opdalshei Dunderlandsdalen XX*X* 50 998X* 46 XXX*9 49    145 *99X* *X* *X 98    243 (9*)
7. Jan Erik Aasheim Bodø Østre X* * *X 50 *9X99 47 9 * *9 * 48    145 X99X* *XXX9 97    242 (9*)
8. Bård Johan Furnes Bodø Østre *XXXX 50 9998X 45 *99 *X 48    143 9X99XXXXXX 97    240 (3*)
9. Anders Rakvaag Bjøllånes *X* *X 50 *9X88 45 9 *XXX 49    144 998 *X*X*X9 95    239 (8*)
10. Jostein Rørvik Mosjøen * * *X9 49 X9X99 47 9 * *X9 48    144 799 *999 * *X 92    236 (8*)
11. Frode Albertsen Mosjøen *X*XX 50 898 *9 44 *9X99 47    141 99999 * * *X* 95    236 (8*)
12. Morten Eriksen Mosjøen X* *99 48 698X8 41 9 * *99 47    136 98XX*X*XXX 97    233 (6*)
13. Trond Hjertås Dunderlandsdalen X*XX9 49 X*998 46 XX*99 48    143 9797999XX* 89    232 (4*)

200m 25 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Åge Steinslett Hattfjelldal X* * * *

Ligg
50 *X9 *9

Stå
48 XX* * *

Kne
50    

15 skudd
148 XX9XXXX9XX

10 skudd
98    

25 skudd
246 (9*)

2. Arild Hjertås Dunderlandsdalen X*XXX 50 * *X9X 49 *XX*X 50    149 XX9 *99X* *9 96    245 (8*)
3. Helge Helgesen Valnesfjord 9X*XX 49 X9X99 47 *X*9X 49    145 XXX* *9 *XXX 99    244 (6*)
4. Lars Nordhuus Brønnøysund 999 *X 47 99 *9 * 47 *XXXX 50    144 XX9X*9 * *X* 98    242 (8*)
5. Svein Andreassen Bodø Østre XXX99 48 *9 *89 46 XX* * * 50    144 X9X*X7 *XX* 96    240 (8*)
6. Tor Robert Johansen Saltstraumen *X*XX 50 99988 43 XX*X* 50    143 99 *989XX* * 94    237 (7*)
7. Brynjar Leif Rødahl Bjøllånes XXX* * 50 *9999 46 * *99X 48    144 9X98X999 * * 93    237 (7*)
8. Edmund Petter Eriksen Mosjøen 999 *9 46 X989 * 46 98 * *9 46    138 *99 * *99 *99 94    232 (8*)
9. Hans Gullesen Alteren XX*X8 48 *6999 43 XXX99 48    139 XX9799X9X9 92    231 (2*)
10. Yngve Langfjell Dunderlandsdalen XX989 46 X9888 43 9 * *XX 49    138 X999989899 89    227 (2*)
11. Bjørn Erik Andersson Bjøllånes * * * *9 49 7969X 41 XX89X 47    137 X*X9868898 86    223 (5*)



Røvassdalen Skytterlag

1. Ranakarusell

Side 6Leon - Resultatprogram

200m Mesterskap kl 2
Pl. Navn Skytterlag Kl. Ka.
1. Martin Vik Mosjøen 2 9 * * * *

Ligg
49 *89XX

Stå
47 * *X* *

Kne
50    

15 skudd
146 * *X*X9X* * *

10 skudd
99    

25 skudd
245 XX*X79XXX*    

35 skudd
341 (17*)

2. Siren Rødahl Bjøllånes 2 X999X 47 8X9X* 47 X* * *X 50    144 X99XXX9X99 95    239 9X*9X*99XX   335 (6*)
3. Ståle Indregård Sulitjelma 2 *X* *X 50 67X* * 43 *X999 47    140 8 * *X889 *9 * 92    232 *99 *X89X*9    326 (13*)
4. Agnes Olsen Røvassdalen 2 K * * *9 * 49 X99 *9 47 *9X9X 48    144 899X9X*XXX 95    239 989788X*98    325 (8*)
5. Robert  Fredheim Røsvik 2 X9X98 46 8X998 44 XXXXX 50    140 9999 *99X8 * 92    232 97 * *9X*8XX   325 (5*)
6. Bjørn Skoglund Sulitjelma 2 X*XXX 50 X989 * 46 8 *X9X 47    143 889887XX97 84    227 9 *9XX*X9 *8    322 (6*)
7. Kine Bekkevold Austerbygda 2 K * *X* * 50 X* *X8 48 9 *XX9 48    146 *999 *99X* * 95    241 9X99 *9 *000    307 (13*)
8. Christer Lorentsen Røvassdalen 2 L XX99X 48 86800 22 99 *89 45    115 7996638888 72    187 968988X999    272 (1*)
9. Lillian Herring Austerbygda 2 K X*99 * 48 78 * *8 43 X9999 46    137 9X8 *98989X 90    227 0000000000    227 (5*)
10. May Helen Steinfjell Alteren 2 *99X* 48 87997 40 9XXX9 48    136 97X9X88X8 * 89    225 0000000000    225 (3*)
11. Thomas Andsjøen Drevja 2 9 *9 *9 47 97957 37 899X* 46    130 978679X99X 84    214 0000000000    214 (3*)
12. Rune Jensen Alteren 2 99XX9 47 97899 42 99 *XX 48    137 68 *761 *8XX 76    213 0000000000    213 (3*)
13. Günther Haas Austerbygda 2 *XXX9 49 67090 22 00000 0    71 0000000000 0    71 0000000000    71 (1*)


